

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - Nº 023/2021/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2 PARA 3/4
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,47
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MARCELINO OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0002
Descrição:	AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 CA -50 12M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,24
Valor Final:	22,44
Valor Total:	26.928,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ACO CEARENSE CA-50
Item:	0003
Descrição:	AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/16 CA-50 12M
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,46
Valor Final:	16,09
Valor Total:	125.502,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ACO CEARENSE CA-50
Item:	0004
Descrição:	AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA-50 12M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,21
Valor Final:	53,31
Valor Total:	53.310,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ACO CEARENSE CA-50
Item:	0005
Descrição:	AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 5/16 CA-50 12M
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,89
Valor Final:	32,99
Valor Total:	28.041,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	VERGALHAO FRISADO CA-50
Item:	0006
Descrição:	"ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 20mm x 1/2" "
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,48
Valor Final:	0,15
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MARCELINO OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0007

Descrição:	"ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 25mm x 3/4"" "
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	0,55
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MARCELINO OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0008
Descrição:	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 50mm x 1.1/2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	1,14
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ADAPTADOR SOLDÁVEL
Item:	0009
Descrição:	ADAPTADOR CURTO DE PVC SOLDÁVEL 60mm X 2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,13
Valor Final:	3,40
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0010
Descrição:	"ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 20mm x 1/2"" "
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,02
Valor Final:	6,34
Valor Total:	126,80
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	FLANGE CAIXA DAGUA
Item:	0011
Descrição:	"ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25mm x 3/4"" "
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,91
Valor Final:	3,99
Valor Total:	79,80
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0012
Descrição:	"ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 50mm x 1.1/2"" "
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,17
Valor Final:	13,22
Valor Total:	264,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	"ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 60mm x 2"" "
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,15
Valor Final:	21,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0014
Descrição:	ARAME FARPADO ROLO 400 METROS

Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	440,01
Valor Final:	301,00
Valor Total:	4.515,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0015
Descrição:	ARAME GALVANIZADO Nº12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,29
Valor Final:	15,90
Valor Total:	3.180,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	quilo
Item:	0016
Descrição:	ARAME GALVANIZADO Nº 14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,74
Valor Final:	18,92
Valor Total:	3.784,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ARAME GALVANIZADO
Item:	0017
Descrição:	ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,12
Valor Final:	14,56
Valor Total:	5.824,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	quilo
Item:	0018
Descrição:	AREIA TIPO FINA
Quantidade:	2.364
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	45,27
Valor Final:	29,33
Valor Total:	69.336,12
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0019
Descrição:	AREIA TIPO GROSSA LAVADA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	83,31
Valor Final:	40,00
Valor Total:	80.000,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0020
Descrição:	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE AZULEJOS E LAJOTAS
Quantidade:	6.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,23
Valor Final:	3,97
Valor Total:	25.011,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	SACO
Item:	0021
Descrição:	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO E PORCELANATO
Quantidade:	3.600

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,52
Valor Final:	14,19
Valor Total:	51.084,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Modelo:	SACO
Item:	0022
Descrição:	BATENTE DE MADEIRA PEROBA DO NORTE OU ANGELIM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,00
Valor Final:	106,99
Valor Total:	5.349,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0023
Descrição:	BÓIA AUTOMÁTICA PARA POÇO ARTESIANO
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,93
Valor Final:	27,24
Valor Total:	1.144,08
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	BOIA AUTOMATICA
Item:	0024
Descrição:	BROXA 115mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	2,98
Valor Total:	447,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0025
Descrição:	BROXA 92mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,10
Valor Final:	4,88
Valor Total:	732,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	BROXA CERDAS DE FIBRA
Item:	0026
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 1.50MM
Quantidade:	5.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,20
Valor Final:	1,00
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0027
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 10.00MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,92
Valor Final:	7,70
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0028
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 16MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro

Valor Referência	21,34
Valor Final:	12,69
Valor Total:	12.690,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0029
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 2.50MM
Quantidade:	5.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,81
Valor Final:	1,90
Valor Total:	9.975,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	METALFLEX
Item:	0030
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 25MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,67
Valor Final:	14,99
Valor Total:	14.990,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0031
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 35MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,64
Valor Final:	12,40
Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	SILL
Item:	0032
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 4,00MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,19
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	SILL
Item:	0033
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 50MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	65,29
Valor Final:	18,65
Valor Total:	18.650,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	SILL
Item:	0034
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 6,00MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,68
Valor Final:	2,03
Valor Total:	2.030,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	SILL
Item:	0035
Descrição:	CABO PP 2 X 2,50MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,24

Valor Final: 1,54
Valor Total: 1.540,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: SILL

Item: 0036
Descrição: CABO PP 2 X 4,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 7,88
Valor Final: 2,33
Valor Total: 2.330,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: SILL

Item: 0037
Descrição: CABO PP 2 X 6,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 22,31
Valor Final: 6,37
Valor Total: 6.370,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CABO DUPLO ENCAPADO

Item: 0038
Descrição: CABO PP 3 X 10,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 43,56
Valor Final: 12,30
Valor Total: 12.300,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: SILL

Item: 0039
Descrição: CABO PP 3 X 4,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 13,60
Valor Final: 3,49
Valor Total: 3.490,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CABO TRIPLA ENCAPADO

Item: 0040
Descrição: CABO PP 3 X 6,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 20,12
Valor Final: 5,97
Valor Total: 5.970,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CABO TRIPLA ENCAPADO

Item: 0041
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 20MM
Quantidade: 89
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,64
Valor Final: 12,24
Valor Total: 1.089,36
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DOURADO EMBALAGEM EM BLISTER

Item: 0042
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 25MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,79
Valor Final: 13,15

Valor Total:	657,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DOURADO EMBALAGEM EM BLISTER
Item:	0043
Descrição:	CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 30MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,06
Valor Final:	15,79
Valor Total:	789,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DOURADO EMBALAGEM EM BLISTER
Item:	0044
Descrição:	CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 35MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,88
Valor Final:	22,79
Valor Total:	1.139,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DOURADO EMBALAGEM EM BLISTER
Item:	0045
Descrição:	CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 40MM
Quantidade:	89
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,48
Valor Final:	23,75
Valor Total:	2.113,75
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DOURADO EMBALAGEM EM BLISTER
Item:	0046
Descrição:	CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 45MM
Quantidade:	89
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,69
Valor Final:	28,95
Valor Total:	2.576,55
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DOURADO EMBALAGEM EM BLISTER
Item:	0047
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS
Quantidade:	89
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,95
Valor Final:	32,85
Valor Total:	2.923,65
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CAIXA PLASTICA
Item:	0048
Descrição:	CAIXA PARA CONDULETE 4X2 COM 1 TOMADA
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,75
Valor Final:	0,90
Valor Total:	31,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CAIXA COM TOMADA
Item:	0049
Descrição:	CAL HIDRATADA 20KG COMPOSTO DE CLACÁRIO TIPO CH-III
Quantidade:	875
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	13,99
Valor Final:	9,54
Valor Total:	8.347,50

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAL 20KG

Item: 0050
Descrição: CAL PARA PINTURA BRANCA COM FIXADOR - SACO DE 8KG
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência 12,75
Valor Final: 8,09
Valor Total: 56.630,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAL 8KG

Item: 0051
Descrição: CAP DE PVC SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,99
Valor Final: 0,94
Valor Total: 493,50

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAP SOLDAVEL

Item: 0052
Descrição: CAP DE PVC SOLDÁVEL 50MM
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,36
Valor Final: 6,44
Valor Total: 1.127,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAP SOLDAVEL

Item: 0053
Descrição: CAP DE PVC SOLDÁVEL 60MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,95
Valor Final: 8,46
Valor Total: 846,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAP SOLDAVEL

Item: 0054
Descrição: CAP PVC ESGOTO 100MM
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,92
Valor Final: 6,17
Valor Total: 1.079,75

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAP PVC ESGOTO

Item: 0055
Descrição: CAP PVC ESGOTO 50MM
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,40
Valor Final: 2,77
Valor Total: 584,47

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAP PVC ESGOTO

Item: 0056
Descrição: CHAPA RESINADA 10MM - 2,20 X 1,10
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,78
Valor Final: 40,89
Valor Total: 6.133,50

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	SODIMAC
Item:	0057
Descrição:	CHUVEIRO (DUCHA) 110V
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,88
Valor Final:	35,98
Valor Total:	2.878,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LORENZETTI
Item:	0058
Descrição:	CHUVEIRO DUCHA 220V
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,46
Valor Final:	10,82
Valor Total:	649,20
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	LORENZETTI
Item:	0059
Descrição:	CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	43,78
Valor Final:	30,63
Valor Total:	110.268,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Modelo:	SACO
Item:	0060
Descrição:	COLA ADESIVA PARA TUBO DE PVC - BISNAGA 75G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	COLA PARA CANO PVC
Item:	0061
Descrição:	COLA ADESIVA PARA PVC INCOLOR 175G COM PINCEL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,70
Valor Final:	7,77
Valor Total:	1.554,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	COLA INCOLOR PARA PVC
Item:	0062
Descrição:	CONDUÍTE CORRUGADO 3/4, LARGURA 50MM
Quantidade:	1.925
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,99
Valor Total:	1.905,75
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONDUITE REFORCADO ANTICHAMA
Item:	0063
Descrição:	CONDUÍTE LISO 3/4
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,99
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI

Modelo:	CONDUITE PLASTICO
Item:	0064
Descrição:	"CONDUÍTE LISO 1" " "
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,30
Valor Final:	0,99
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONDUITE PLASTICO
Item:	0065
Descrição:	CANALETA EM PVC COM ADESIVO DE FIXAÇÃO 2 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,66
Valor Final:	2,59
Valor Total:	310,80
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CANALETA ADESIVA
Item:	0066
Descrição:	CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115A - TENSÃO DA BOBINA 110V
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.310,00
Valor Final:	690,00
Valor Total:	16.560,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr
Modelo:	weg 115a
Item:	0067
Descrição:	CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 115A - TENSÃO DA BOBINA 220V
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.310,00
Valor Final:	13,10
Valor Total:	314,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0068
Descrição:	CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16A - TENSÃO BOBINA 220V
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,67
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr
Modelo:	weg16a
Item:	0069
Descrição:	CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 16A - TENSÃO DA BOBINA 110V
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,67
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr
Modelo:	16a
Item:	0070
Descrição:	CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50A - TENSÃO BOBINA 110V
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,09
Valor Final:	121,06
Valor Total:	2.905,44
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE

Item: 0071
Descrição: CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 50A - TENSÃO BOBINA 220V
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 422,50
Valor Final: 117,00
Valor Total: 2.808,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0072
Descrição: CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80A - TENSÃO BOBINA 110V
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 446,32
Valor Final: 355,00
Valor Total: 8.520,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 80a

Item: 0073
Descrição: CONTATOR DE 1ª LINHA, CORRENTE NOMINAL DE 80A - TENSÃO BOBINA 220V
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 432,28
Valor Final: 389,99
Valor Total: 9.359,76
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0074
Descrição: CABO ELÉTRICO CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CABO ELETRICO CORDAO PARALELO

Item: 0075
Descrição: CABO ELÉTRICO CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,50MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 1,50
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: SILL

Item: 0076
Descrição: CABO ELÉTRICO CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 2,50MM
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,58
Valor Final: 1,06
Valor Total: 1.484,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CABO ELETRICO CORDAO PARALELO

Item: 0077
Descrição: JOELHO 90°SOLDÁVEL 50MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,06
Valor Final: 2,57
Valor Total: 385,50
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CONEXAO SOLDAVEL

Item: 0078

Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X1/2
Quantidade: 261
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,84
Valor Final: 1,72
Valor Total: 448,92
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CONEXAO SOLDAVEL

Item: 0079
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X3/4
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,95
Valor Final: 2,45
Valor Total: 857,50
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CONEXAO SOLDAVEL

Item: 0080
Descrição: JOELHO 90°SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,73
Valor Final: 0,53
Valor Total: 106,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CONEXAO SOLDAVEL

Item: 0081
Descrição: JOELHO 90°SOLDÁVEL 60MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,15
Valor Final: 12,89
Valor Total: 1.933,50
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0082
Descrição: COTOVELO PVC ESGOTO 90X100MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,85
Valor Final: 6,45
Valor Total: 322,50
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: KRONA

Item: 0083
Descrição: COTOVELO PVC ESGOTO 90X40MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,13
Valor Final: 1,06
Valor Total: 53,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0084
Descrição: COTOVELO PVC ESGOTO 90X50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,66
Valor Final: 1,24
Valor Total: 62,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0085
Descrição: DISCO DE MAQUITA CORTE SECO TURBO

Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	6,96
Valor Total:	417,60
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISCO CORTE
Item:	0086
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMPERES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	4,96
Valor Total:	248,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR
Item:	0087
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,45
Valor Final:	6,79
Valor Total:	339,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0088
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,06
Valor Final:	6,63
Valor Total:	331,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR
Item:	0089
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPERES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,16
Valor Final:	6,73
Valor Total:	336,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0090
Descrição:	DOBRADIÇA METÁLICA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,27
Valor Final:	1,67
Valor Total:	1.336,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DOBRADICA METALICA
Item:	0091
Descrição:	ENGATE FLEXÍVEL 40CM
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	2,99
Valor Total:	257,14
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ENGATE FLEXIVEL
Item:	0092
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	450

Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	129,88
Valor Final:	38,99
Valor Total:	17.545,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	galão
Item:	0093
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - COMPLETA
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,29
Valor Final:	22,46
Valor Total:	3.144,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	FECHADURA PORTA MADEIRA
Item:	0094
Descrição:	FECHADURA CROMADA PARA PORTA DE BANHEIRO - ALAVANCA
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,28
Valor Final:	19,46
Valor Total:	4.086,60
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	FECHADURA DE ALAVANCA
Item:	0095
Descrição:	FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA - ALAVANCA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,37
Valor Final:	29,96
Valor Total:	2.396,80
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	FECHADURA PORTA EXTERNA
Item:	0096
Descrição:	FECHADURA CROMADA PARA PORTA INTERNA - ALAVANCA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	41,98
Valor Total:	3.358,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	FECHADURA PORTA INTERNA
Item:	0097
Descrição:	FIO FLEXÍVEL BITOLA 10,00MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,45
Valor Final:	4,84
Valor Total:	4.840,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0098
Descrição:	FIO FLEXÍVEL BITOLA 2,50MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,77
Valor Final:	1,39
Valor Total:	1.390,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0099
Descrição:	FIO FLEXÍVEL BITOLA 4,00MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro

Valor Referência 11,02
Valor Final: 1,95
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: SILL

Item: 0100
Descrição: FIO FLEXÍVEL BITOLA 6,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 9,87
Valor Final: 2,45
Valor Total: 2.450,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: SILL

Item: 0101
Descrição: FIO FLEXÍVEL BITOLA 1,50MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,44
Valor Final: 0,79
Valor Total: 790,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: SILL

Item: 0102
Descrição: FITA ISOLANTE 19MMX20M
Quantidade: 425
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 7,33
Valor Final: 3,75
Valor Total: 1.593,75
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: IMPERIAL

Item: 0103
Descrição: FITA VEDA ROSCA 3/4X20M
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,24
Valor Final: 2,09
Valor Total: 1.254,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: FITA VEDA ROSCA

Item: 0104
Descrição: FORRO LAMBRIL MESCLADO COM CEDRINHO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 89,02
Valor Final: 36,11
Valor Total: 10.833,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: metro qu

Item: 0105
Descrição: FORRO DE PVC COM ENCAIXE -BRANCO
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 45,66
Valor Final: 11,99
Valor Total: 25.179,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: FORRO PVC BRANCO

Item: 0106
Descrição: FUSIVEL FACA 100 A 250 AMPERES
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,75

Valor Final:	12,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MARCELINO OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0107
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA 13 X 6
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,51
Valor Final:	7,49
Valor Total:	224,70
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	BITOLA 13X6
Item:	0108
Descrição:	HIDRÔMETRO MEDIDOR DE ÁGUA UNIJATO 3/4
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,86
Valor Final:	69,99
Valor Total:	17.497,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0109
Descrição:	INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,19
Valor Final:	1,99
Valor Total:	59,70
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 4X2
Item:	0110
Descrição:	INTERRUPTOR PARARELO 02 TECLAS 4X2
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,15
Valor Final:	3,48
Valor Total:	786,48
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0111
Descrição:	INTERRUPTOR PARALELO 03 TECLAS 4X2
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,84
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.127,74
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR 3 TECLAS 4X2
Item:	0112
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 105W 220V ESPIRAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,17
Valor Final:	28,50
Valor Total:	28.500,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	AVANT
Item:	0113
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W 127V ESPIRAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,40
Valor Final:	9,85

Valor Total: 9.850,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0114
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W 220V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,09
Valor Final: 9,85
Valor Total: 9.850,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0115
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30W 127V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,05
Valor Final: 13,20
Valor Total: 13.200,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0116
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30W 220V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,81
Valor Final: 12,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0117
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 59W 127V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 13,40
Valor Total: 13.400,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0118
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 65W 127V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,91
Valor Final: 25,80
Valor Total: 25.800,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0119
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 65W 220V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,91
Valor Final: 25,80
Valor Total: 25.800,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0120
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W 127V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 11.000,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0121
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W 220V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,80
Valor Final: 25,29
Valor Total: 25.290,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL 85

Item: 0122
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34W 127V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,20
Valor Final: 6,40
Valor Total: 6.400,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0123
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34W 220V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 6,35
Valor Total: 6.350,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0124
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 46W 127V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,88
Valor Final: 7,99
Valor Total: 7.990,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0125
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 46W 220V ESPIRAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,94
Valor Final: 7,99
Valor Total: 7.990,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: AVANT

Item: 0126
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,22
Valor Final: 3,82
Valor Total: 3.820,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: unidade

Item: 0127
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 40W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,42
Valor Final: 4,01
Valor Total: 4.010,00

Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0128
Descrição:	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BIVOLT
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,76
Valor Final:	8,62
Valor Total:	8.620,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0129
Descrição:	LÂMPADA MISTA 250W 220V
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,96
Valor Final:	8,30
Valor Total:	8.300,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	KIAN
Item:	0130
Descrição:	LÂMPADA MISTA 500W 200V
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,74
Valor Final:	15,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	KIAN
Item:	0131
Descrição:	LIMA CHATA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,38
Valor Final:	10,10
Valor Total:	606,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LIMA SEM CABO
Item:	0132
Descrição:	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,20
Valor Final:	7,56
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER SOLDAVEL
Item:	0133
Descrição:	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 60MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,98
Valor Final:	6,44
Valor Total:	644,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LUVA DE CORRER SOLDAVEL
Item:	0134
Descrição:	LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,58
Valor Final:	12,10
Valor Total:	484,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI

Modelo:	LUVA CORRER
Item:	0135
Descrição:	LUVA DE PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4MM AZUL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	4,18
Valor Total:	334,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LUVA LATAO
Item:	0136
Descrição:	LUVA PVC ESGOTO 100MM
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,78
Valor Final:	6,65
Valor Total:	1.163,75
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0137
Descrição:	LUVA PVC ESGOTO 40MM
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,01
Valor Final:	1,08
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0138
Descrição:	LUVA PVC ESGOTO 50MM
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,55
Valor Total:	446,25
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0139
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,35
Valor Total:	24,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0140
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,45
Valor Total:	123,75
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0141
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	1,52
Valor Total:	106,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC

Item:	0142
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,64
Valor Final:	3,36
Valor Total:	487,20
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0143
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,87
Valor Final:	7,99
Valor Total:	1.598,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0144
Descrição:	MADEIRA SERRADA (PÉROA DO NORTE)
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	1.539,54
Valor Final:	1.539,51
Valor Total:	53.882,85
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	metro cú
Item:	0145
Descrição:	MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS
Quantidade:	436
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	79,08
Valor Final:	46,95
Valor Total:	20.470,20
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	latão
Item:	0146
Descrição:	NIPLE PVC 20MM
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,47
Valor Final:	0,58
Valor Total:	304,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0147
Descrição:	NIPLE PVC 25MM
Quantidade:	625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	0,91
Valor Total:	568,75
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0148
Descrição:	PEDRA BRITADA Nº 1
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	132,58
Valor Final:	132,54
Valor Total:	26.508,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0149

Descrição:	PEDRA BRITADA Nº 2
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	182,72
Valor Final:	182,69
Valor Total:	63.941,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	metro cú
Item:	0150
Descrição:	PEDRA BRITADA Nº 4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	145,43
Valor Final:	142,39
Valor Total:	28.478,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	metro cú
Item:	0151
Descrição:	PERFIL PVC
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,00
Valor Final:	3,44
Valor Total:	2.752,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PERFIL DE ARREIMATE
Item:	0152
Descrição:	PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	40,42
Valor Final:	28,24
Valor Total:	25.416,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PISO CEMAMICO PI5
Item:	0153
Descrição:	PLAFON REDONDO COR BRANCO
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,29
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.479,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PLAFON BRANCO
Item:	0154
Descrição:	PLUG 1/2 ROSCÁVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	0,39
Valor Total:	58,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0155
Descrição:	PLUG 3/4 ROSCÁVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,64
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0156
Descrição:	PORTA DE FERRO DE CORRER 2,00 X 2,10 CM

Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.713,09
Valor Final:	991,00
Valor Total:	18.829,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0157
Descrição:	PORTA DE FERRO CHAPA 80CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	300,31
Valor Total:	6.006,20
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PORTA DE FERRO
Item:	0158
Descrição:	PORTA DE FERRO CHAPA 90CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,03
Valor Final:	225,81
Valor Total:	4.516,20
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PORTA DE FERRO
Item:	0159
Descrição:	PORTA DE MADEIRA LISA ENCABEÇADA
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,62
Valor Final:	190,69
Valor Total:	10.297,26
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PORTA MADEIRA LISA
Item:	0160
Descrição:	PORTA DE MADEIRA LISA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	412,78
Valor Final:	249,87
Valor Total:	7.496,10
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PORTA MADEIRA LISA
Item:	0161
Descrição:	POSTE CURVO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO 2,90 X 0,10
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	29,87
Valor Total:	11.948,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	POSTE CONCRETO
Item:	0162
Descrição:	PREGO 15X15
Quantidade:	875
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,02
Valor Final:	16,60
Valor Total:	14.525,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PREGO COM CABECA
Item:	0163
Descrição:	PREGO 17 X 21 COM CABEÇA EMBALAGEM 1KG
Quantidade:	150

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,80
Valor Final:	7,43
Valor Total:	1.114,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PREGO COM CABECA
Item:	0164
Descrição:	PREGO 18 X 24 COM CABEÇA, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,31
Valor Final:	18,44
Valor Total:	3.688,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PREGO COM CABECA
Item:	0165
Descrição:	PREGO 22 X 42 COM CABEÇA EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	261
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,29
Valor Final:	16,27
Valor Total:	4.246,47
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PREGO COM CABECA
Item:	0166
Descrição:	PREGO 26X72 COM CABEÇA - EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,34
Valor Final:	17,49
Valor Total:	3.498,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PREGO COM CABECA
Item:	0167
Descrição:	RECEPTÁCULO DE LOUÇA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,20
Valor Final:	2,90
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	E27 REFORCADO
Item:	0168
Descrição:	REGISTRO ESFERA BORBOLETA DE METAL 25MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	25,23
Valor Total:	3.784,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 25MM
Item:	0169
Descrição:	"REGISTRO ESFERA METAL 3/4" "
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,77
Valor Final:	18,63
Valor Total:	2.794,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REGISTRO METAL
Item:	0170
Descrição:	"REGISTRO ESFERA DE METAL 1/2" "
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 25,16
Valor Final: 5,94
Valor Total: 891,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: REGISTRO METAL

Item: 0171
Descrição: "REGISTRO ESFERA METAL 2"" "
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 138,30
Valor Final: 96,40
Valor Total: 14.460,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: REGISTRO METAL

Item: 0172
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 20MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,33
Valor Final: 6,10
Valor Total: 915,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: REGISTRO ESFERA PVC

Item: 0173
Descrição: REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,25
Valor Final: 7,22
Valor Total: 1.083,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: unidade

Item: 0174
Descrição: REJUNTE COLORIDO SACO DE 1KG
Quantidade: 261
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 11,61
Valor Final: 2,70
Valor Total: 704,70
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: REJUNTE COLORIDO

Item: 0175
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA BIVOLT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,02
Valor Final: 7,50
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: unidade

Item: 0176
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 458,35
Valor Final: 311,59
Valor Total: 6.231,80
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: unidade

Item: 0177
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,88

Valor Final: 2,68
Valor Total: 321,60
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: unidade

Item: 0178
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,41
Valor Final: 7,57
Valor Total: 908,40
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: ROLO DE ESPUMA

Item: 0179
Descrição: ROLO DE ESPUMA 5CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,54
Valor Final: 1,26
Valor Total: 151,20
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: ROLO DE ESPUMA

Item: 0180
Descrição: ROLO PARA PINTURA 23CM DE LÃ
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,06
Valor Final: 6,99
Valor Total: 838,80
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: ROLO DE LA

Item: 0181
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 128,48
Valor Final: 68,90
Valor Total: 4.134,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: SELADOR ACRILICO PIGMENTADO

Item: 0182
Descrição: SIFÃO INTELIGENTE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,30
Valor Final: 4,65
Valor Total: 930,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: SIFAO INTELIGENTE

Item: 0183
Descrição: SOLVENTE PARA TINTAS GALÃO 5 LITROS
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 73,94
Valor Final: 47,30
Valor Total: 5.912,50
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DILUENTE

Item: 0184
Descrição: SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,90
Valor Final: 159,56

Valor Total:	23.934,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0185
Descrição:	SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	1,15
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	SOQUETA PARA LAMPADA FLUORESCENTE
Item:	0186
Descrição:	TÁBUA CEDRINHO (30 CM)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	87,54
Valor Final:	62,66
Valor Total:	12.532,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	SIDMAC
Item:	0187
Descrição:	TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 25 MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	1,05
Valor Total:	157,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0188
Descrição:	TÊ DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	8,39
Valor Total:	1.258,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONEXAO PVC
Item:	0189
Descrição:	"TELA DE ALAMBRADO FIO Nº12 DE AÇO GALBANIZADO - MALHA 2" " "
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,66
Valor Final:	99,56
Valor Total:	44.802,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TELA FIO 12
Item:	0190
Descrição:	TELHA C.A. 2,44x1,10
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,13
Valor Final:	43,39
Valor Total:	129.085,25
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0191
Descrição:	TELHA C.A. 3,05 X 1,10
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,85
Valor Final:	73,48
Valor Total:	2.204,40

Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0192
Descrição:	TELHA C.A. 3,66 X 1,10
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,02
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0193
Descrição:	TELHAS ROMANAS DE 1ºLINHA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,70
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	chht brasil eireli
Modelo:	TELHA DE BARRO, REQUEIMADA
Item:	0194
Descrição:	TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO)16MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,48
Valor Final:	2,86
Valor Total:	57,20
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0195
Descrição:	TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 25 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,75
Valor Final:	5,38
Valor Total:	107,60
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0196
Descrição:	TERMINAL SPLIT (PARAFUSO GRAMPO) 35MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	5,08
Valor Total:	101,60
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0197
Descrição:	TERMINAL SPLIT BOULT (PARAFUSO GRAMPO) 50MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,30
Valor Final:	11,02
Valor Total:	220,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0198
Descrição:	TIMER ANALÓGICO BIVOLT TMA-101
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,76
Valor Final:	13,45
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0199
Descrição:	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	132,02
Valor Final:	74,74
Valor Total:	29.896,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	galão
Item:	0200
Descrição:	TINTA LATÉX PVA INTERIOR 18 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,10
Valor Final:	54,79
Valor Total:	8.218,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TINTA LATEX INTERIOR
Item:	0201
Descrição:	TINTA PARA CIMENTADO 18 LITROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,57
Valor Final:	92,79
Valor Total:	18.558,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0202
Descrição:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELO, BALDE METÁLICO 18 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final:	272,78
Valor Total:	40.917,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0203
Descrição:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AZUL, BALDE METÁLICO 18LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	279,28
Valor Total:	41.892,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0204
Descrição:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, BALDE METÁLICO 18LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,64
Valor Final:	185,79
Valor Total:	27.868,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TINTA ACRILICA A BASE DE SOLVENTE
Item:	0205
Descrição:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR PRETA, BALDE METÁLICO 18 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	305,69
Valor Total:	45.853,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI

Modelo:	TINTA ACRILICA A BASE DE SOLVENTE
Item:	0206
Descrição:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERDE, BALDE METÁLICO 18LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,17
Valor Final:	140,61
Valor Total:	21.091,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TINTA ACRILICA A BASE DE SOLVENTE
Item:	0207
Descrição:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERMELHO, BALDE METÁLICO 18LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,50
Valor Final:	121,45
Valor Total:	18.217,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0208
Descrição:	TOMADA DE LOUÇA 2 PINOS
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,64
Valor Final:	7,00
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr
Modelo:	2p
Item:	0209
Descrição:	TOMADA DE LOUÇA 3 PINOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,44
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr
Modelo:	3p
Item:	0210
Descrição:	TOMADA EXTERNA DE 3 PINOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr
Modelo:	ext3p
Item:	0211
Descrição:	TOMADA INTERNA DE 3 PINOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,02
Valor Final:	6,60
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0212
Descrição:	TORNEIRA DE BOIA DE 3/4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,25
Valor Final:	4,67
Valor Total:	700,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade

Item:	0213
Descrição:	TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL DE 1/2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,66
Valor Final:	14,49
Valor Total:	2.173,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0214
Descrição:	TUBO PONTA AZUL PVC, BITOLA 38MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	15,84
Valor Total:	1.584,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0215
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO 100MM, VARA DE 6METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,20
Valor Final:	20,99
Valor Total:	2.099,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	vara
Item:	0216
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO 40MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,72
Valor Final:	16,99
Valor Total:	1.699,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	vara
Item:	0217
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO, 50MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,10
Valor Final:	21,99
Valor Total:	2.199,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	vara
Item:	0218
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25MM, VARA DE 6METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,86
Valor Final:	16,29
Valor Total:	814,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TUBO PVC SOLDAVEL
Item:	0219
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 32MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,36
Valor Final:	19,83
Valor Total:	991,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TUBO PVC SOLDAVEL
Item:	0220

Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 40MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,76
Valor Final:	25,71
Valor Total:	1.285,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TUBO PVC SOLDAVEL
Item:	0221
Descrição:	"TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 60MM OU 2", VARA DE 6 METROS "
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,06
Valor Final:	78,80
Valor Total:	3.940,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TUBO PVC SOLDAVEL
Item:	0222
Descrição:	ADITIVO IPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	71,68
Valor Final:	45,26
Valor Total:	2.263,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	galão
Item:	0223
Descrição:	VITRÔ DE FERRO BASCULANTE 1,00X 0,60M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,00
Valor Final:	9,57
Valor Total:	287,10
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0224
Descrição:	VITRÔ DE FERRO DE CORRER 1,50 X 1,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,67
Valor Final:	196,68
Valor Total:	3.933,60
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	VITROR DE CORRER
Item:	0225
Descrição:	VITRÔ DE FERRO DE CORRER 2,00 X 1,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	391,05
Valor Final:	273,68
Valor Total:	5.473,60
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	VITROR DE CORRER
Item:	0227
Descrição:	TOMADA 20 AMPERES COM INTERRUPTOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,21
Valor Final:	6,34
Valor Total:	634,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0228
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 40

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,65
Valor Final:	0,77
Valor Total:	3,85
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	caixa
Item:	0229
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 60
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,06
Valor Final:	0,84
Valor Total:	4,20
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	caixa
Item:	0230
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 80
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,67
Valor Total:	3,35
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	TIGRE
Item:	0231
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 120
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,48
Valor Total:	2,40
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	TIGRE
Item:	0232
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 20
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,94
Valor Final:	6,76
Valor Total:	13,52
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CAIXA DE PINCEL CHATO N20
Item:	0233
Descrição:	TIJOLOS CERÂMICOS 8 FUROS
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.416,95
Valor Final:	1,49
Valor Total:	201,15
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	milheiro
Item:	0234
Descrição:	AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/2 CA-50 12M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,23
Valor Final:	81,33
Valor Total:	24.399,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	VERGALHAO FRISADO CA-50
Item:	0235
Descrição:	TORNEIRA PARA BANHEIRO EM INOX
Quantidade:	90

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,55
Valor Final:	15,20
Valor Total:	1.368,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TORNEIRA LAVATORIO BANHEIRO
Item:	0236
Descrição:	TORNEIRA DE PIA MESA CENTRAL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,24
Valor Final:	17,50
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TORNEIRA PIA
Item:	0237
Descrição:	LÂMPADA DE LED 45WATTS
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,63
Valor Final:	12,86
Valor Total:	9.645,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0238
Descrição:	LÂMPADA DE LED DE 30 WATTS (E27)
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,42
Valor Final:	12,79
Valor Total:	9.592,50
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0239
Descrição:	LÂMPADA DE LED DE 20WATS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,13
Valor Final:	7,79
Valor Total:	4.674,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0240
Descrição:	BOTA DE BORRACHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	51,37
Valor Final:	35,30
Valor Total:	3.530,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	BOTA PVC INJETADO
Item:	0241
Descrição:	BOTINA (EPI)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	58,50
Valor Final:	34,96
Valor Total:	13.984,00
Situação:	Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CALCADO OCUPACIONAL
Item:	0242
Descrição:	LUVA DE ALGODÃO COM LÁTEX
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par

Valor Referência 14,28
Valor Final: 2,93
Valor Total: 1.172,00
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: LUVA ALGODAO LATEX

Item: 0243
Descrição: LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 16,40
Valor Final: 10,66
Valor Total: 1.279,20
Situação: Homologado em 15/06/2021 19:33:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P. T. MENDES JAPIM CEREALISTA COMERCIAL EIRELI
Modelo: PAR

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente